
ZARZĄDZENIE NR 125/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 września 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.177.2015, z dnia 22 września 2015 r. znak: F-VI.3111.1.186.2015, z dnia 25 września 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.187.2015, z dnia 25 września 2015 r. znak: F-VI.3111.1.188.2015, z dnia 25 września 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.190.2015, z dnia 29 września 2015 r. znak: F-VI.3111.1.194.2015 pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 11 września 2015 roku  znak: DKO-3101-71/15   oraz uchwały 
III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  1.894,79  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 657.788,00   zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

112 904,00 20 123,00 133 027,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 123,00 20 123,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 20 123,00 20 123,00

801 Oświata i wychowanie 1 049 794,84 8 475,21 1 058 270,05

80101 Szkoły podstawowe 151 222,93 8 475,21 159 698,14

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

56 925,93 - 1 894,79 55 031,14

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 10 370,00 10 370,00

852 Pomoc społeczna 7 925 813,00 627 295,00 8 553 108,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 934 400,00 434 000,00 5 368 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

4 904 400,00 434 000,00 5 338 400,00

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

53 360,00 22 695,00 76 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

19 360,00 11 760,00 31 120,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

34 000,00 10 935,00 44 935,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 578 590,00 112 600,00 1 691 190,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 577 990,00 112 600,00 1 690 590,00

85216 Zasiłki stałe 410 950,00 38 000,00 448 950,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

410 050,00 38 000,00 448 050,00

85295 Pozostała działalność 265 442,00 20 000,00 285 442,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

262 500,00 20 000,00 282 500,00

Razem: 46 709 819,08 655 893,21 47 365 712,29

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 124.373,32 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 780.266,53 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 576 603,63 2 866,25 2 579 469,88

60017 Drogi wewnętrzne 472 328,80 2 866,25 475 195,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 866,25 2 866,25

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 733 500,00 0,00 733 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 733 500,00 0,00 733 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 600,00 - 3 000,00 153 600,00

4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

7 500,00 3 000,00 10 500,00

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 2



750 Administracja 
publiczna 4 720 769,15 0,00 4 720 769,15

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 923 217,68 0,00 3 923 217,68

4300 Zakup usług pozostałych 107 807,68 - 4 000,00 103 807,68

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

16 000,00 4 000,00 20 000,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

112 904,00 20 123,00 133 027,00

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 0,00 20 123,00 20 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 971,61 971,61

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 115,91 115,91

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 5 652,44 5 652,44

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 833,04 9 833,04

4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 200,00 200,00

75110
Referenda 
ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

35 820,00 0,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 21 012,74 61,85 21 074,59

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 1 026,79 14,85 1 041,64

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 112,54 - 6,12 106,42

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 973,16 86,37 6 059,53

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 657,07 - 156,95 7 500,12

758 Różne rozliczenia 239 885,05 - 5 866,25 234 018,80

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 172 100,00 - 5 866,25 166 233,75

4810 Rezerwy 172 100,00 - 5 866,25 166 233,75

801 Oświata i wychowanie 18 908 010,38 11 475,21 18 919 485,59

80101 Szkoły podstawowe 9 137 479,73 12 565,21 9 150 044,94

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

442 523,00 - 4 023,00 438 500,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 5 691 655,28 1 430,00 5 693 085,28

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 300,00 - 1 000,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 158 150,85 1 500,00 159 650,85

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

72 681,08 9 305,21 81 986,29

4260 Zakup energii 211 174,28 - 4 100,00 207 074,28

4270 Zakup usług 
remontowych 97 440,00 6 860,00 104 300,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 7 300,00 82,00 7 382,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

335 855,00 2 480,00 338 335,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 300,00 31,00 2 331,00

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 3



80110 Gimnazja 4 244 832,65 - 1 090,00 4 243 742,65

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 64 644,05 - 1 840,00 62 804,05

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

46 105,04 750,00 46 855,04

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

67 826,00 0,00 67 826,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 12 738,00 - 161,00 12 577,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

22 063,00 161,00 22 224,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

164 538,00 0,00 164 538,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 86 455,00 - 18 400,00 68 055,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 14 895,00 - 3 170,00 11 725,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 116,00 - 450,00 1 666,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 459,00 10 000,00 35 459,00

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

16 000,00 5 520,00 21 520,00

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 6 500,00 6 500,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

728 859,00 0,00 728 859,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 400 300,00 - 61 000,00 339 300,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 69 002,00 - 9 000,00 60 002,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 9 312,00 - 1 500,00 7 812,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 47 559,00 45 000,00 92 559,00

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

51 265,00 16 000,00 67 265,00

4270 Zakup usług 
remontowych 30 070,00 10 500,00 40 570,00

852 Pomoc społeczna 9 999 973,00 627 295,00 10 627 268,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 944 100,00 434 000,00 5 378 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 575 180,00 434 000,00 5 009 180,00

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 4



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

53 360,00 22 695,00 76 055,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

53 360,00 22 695,00 76 055,00

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 694 590,00 112 600,00 1 807 190,00

3110 Świadczenia społeczne 1 693 990,00 112 600,00 1 806 590,00

85216 Zasiłki stałe 410 950,00 38 000,00 448 950,00

3110 Świadczenia społeczne 410 050,00 38 000,00 448 050,00

85295 Pozostała działalność 423 682,00 20 000,00 443 682,00

3110 Świadczenia społeczne 358 011,00 20 000,00 378 011,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 389 448,26 0,00 1 389 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 951 288,80 0,00 951 288,80

4260 Zakup energii 123 000,00 - 2 100,00 120 900,00

4270 Zakup usług 
remontowych 93 900,00 2 100,00 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 44 200,00 4 600,00 48 800,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 888,80 - 4 600,00 18 288,80

Razem: 46 497 812,11 655 893,21 47 153 705,32

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.894,79 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 465.883,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

112 904,00 20 123,00 133 027,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 123,00 20 123,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 20 123,00 20 123,00

801 Oświata i wychowanie 98 474,84 - 1 894,79 96 580,05

80101 Szkoły podstawowe 56 925,93 - 1 894,79 55 031,14

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

56 925,93 - 1 894,79 55 031,14

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 5



zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5 360 013,00 445 760,00 5 805 773,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 904 400,00 434 000,00 5 338 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 904 400,00 434 000,00 5 338 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

19 360,00 11 760,00 31 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

19 360,00 11 760,00 31 120,00

Razem: 5 761 882,28 463 988,21 6 225 870,49

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.057,86 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 466.046,07 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

112 904,00 20 123,00 133 027,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 123,00 20 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 971,61 971,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 115,91 115,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 652,44 5 652,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 833,04 9 833,04

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 35 820,00 0,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 21 012,74 61,85 21 074,59

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 026,79 14,85 1 041,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,54 - 6,12 106,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 973,16 86,37 6 059,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 657,07 - 156,95 7 500,12

801 Oświata i wychowanie 98 474,84 - 1 894,79 96 580,05

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 6



80101 Szkoły podstawowe 56 925,93 - 1 894,79 55 031,14

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 28 170,10 - 1 894,79 26 275,31

852 Pomoc społeczna 5 360 013,00 445 760,00 5 805 773,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 904 400,00 434 000,00 5 338 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 575 180,00 434 000,00 5 009 180,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

19 360,00 11 760,00 31 120,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 19 360,00 11 760,00 31 120,00

Razem: 5 761 882,28 463 988,21 6 225 870,49

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.866,25 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: B888B4AF-C008-4374-B093-24FC5562606B. Podpisany Strona 7




